
                                  令和３年５月３１日 

保護者のみなさま 

                                  雲雀丘学園幼稚園 

                                  園長 大冨 亜紀 

       緊急事態宣言再延長に際しての変更事項について  

  平素は園の運営に対し、ご理解・ご協力を賜りありがとうございます。緊急事態宣言が 6/20 

 まで再延長となりました。感染者の増加、医療体制は依然、厳しい状況が続いておりますので 

 致し方ありません。このような状況から再度、行事を下記の通り見直しました。何卒ご理解いた 

 だきますようお願い申し上げます。 

※ 参観の約束は、4/20付けの手紙「参観のご案内」を確認してください。 

                   記 

  

  １．6/1（火）幼年消防クラブ（長）           実施   

 

  ２．6/5（土）・6/20（日） かいじゅう公園プロジェクト第２弾  秋に延期 

    たくさんの保護者のみなさまに参加希望を提出していただき、その日を迎える準備を    

園としても進めてまいりましたゆえ、残念でなりません。夏の炎天下での作業は厳しい 

    ため、秋に延期します。日程が決まり次第改めて参加希望を募りますので、その際はご協

力をお願いいたします。 

 

  ３．6/7（月）6/14（月） 音楽参観（中） ⇒ 6/28（月）A・7/5（月）B 

     ※ スリッパ・上靴を必ずお持ちください。 

       ※ 6/7（月）年長音楽・6/14（月）年少音楽 となります。 

        

  ４．6/8（火）6/15（火） 体育参観（少） ⇒ 6/22（火）A・6/29（火）B 保育参観 

     ※ うさぎ組・ことり組     ９：３０～ ９：５５ 

       りす組・こあら組     １０：１５～１０：４０ 

       園内への入室は５分前です。間隔を開けて、外でお待ちください。 

     ※ スリッパ・上靴を必ずお持ちください。 

 

  ５．6/10（木）園外保育（中）プラネタリウム      実施 

  

  ６．6/8（火）B・6/22（火）A 茶道参観（長） ⇒ 6/22（火）A・7/6（火）B 

     ※ 年中茶道は 6/8（火）・7/13（火）となります。参観日ではありません。 

     ※ ほし   ９：３０～１０：００ ゆき １０：１５～１０：４５ 

       にじ １１：００～１１：３０ 

 

  ７．園庭開放                                         中止 

    ８. ひよこ組                                          中止 

 ９．個人懇談（長）                  実施 

                                     以上 


